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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 29.10.2015 r. do 25.11.2015 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 

Sprzedaż mieszkań: 
 

W dniu 06.11.2015 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego 
w Przasnyszu przy ul. Lipowej za kwotę 18 306,00 zł, udzielając 85% bonifikaty. 
 
Sprzedaż: 
 
1. W dniu 03.11.2015 r. aktem notarialnym za kwotę 4 600,00 zł zostały sprzedane 

2 działki nr 2005/14 i nr 2008/20 o łącznej powierzchni 43 m2, usytuowane 
w Przasnyszu, przy ul. S. Jelińskiego, celem poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej nabywców. 

2. Zaplanowany na dzień 30 października przetarg na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej o pow. 0,1671 ha, usytuowanej w Przasnyszu, przy ul. Szosa 
Ciechanowska na działce nr 401/3 zakończył się wynikiem negatywnym. Do licytacji 
nie przystąpiła żadna osoba. Kolejny przetarg odbędzie 11 grudnia 2015 r. 

 
Planowanie przestrzenne: 
 
1. W okresie od 12 listopada do 3 grudnia br. trwa wyłożenie do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „STOKROTKA”. 
Ostateczny termin składania uwag 31.12.2015 r. 

2. W dniu 17 listopada 2015 r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami 
przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „STOKROTKA”.  

 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Wydano 4 decyzje na wycinkę 21 szt. drzew na posesjach prywatnych. 
2. Wykonano nasadzenia uzupełniające drzew w zabytkowym Parku Miejskim 

im. Tadeusza Kościuszki. W ramach zadania zakupiono, posadzono i opalikowano 
60 szt. drzew gatunków rodzimych (lipa drobnolistna – 9 szt., klon zwyczajny – 12 
szt., klon jawor – 8 szt., kasztanowiec – 3 szt., jesion wyniosły – 16 szt., dąb 
szypułkowy – 4 szt., grab pospolity – 2 szt., wiąz szypułkowy – 4 szt., buk pospolity – 
2 szt.). Minimalne wymiary posadzonych drzew to ok. 20 cm obwodu na wysokości 
1 m od ziemi. Wartość zadania wyniosła 45 792 zł. i w 90% została sfinansowana 
z dotacji WFOŚiGW.  
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Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  
 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu październiku 2015 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 452,26 Mg,  
b) segregowane odpady komunalne – 24,60 Mg, 
c) przeterminowane leki – 86 kg.  
Ponadto odebrano i zagospodarowano 31,49 Mg odpadów z Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych.  
Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 224 401,75 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 118 deklaracji 
i korekt deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Podpisano umowę z Miejskim Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Sp. z o.o. – wykonawcą zadania „Całoroczne utrzymanie czystości i porządku na 
terenie Miasta Przasnysz”. Wartość usług objętych umową wynosi 647 620,92 zł 
brutto. 

4. Odłowiono 1 bezdomnego psa, dokonano sterylizacji 4 kotów i 1 psa. Do adopcji 
przekazano 2 psy i 3 koty. Łączne koszty odłowu, utrzymania bezdomnych zwierząt 
oraz usług weterynaryjnych wykonanych na bezdomnych zwierzętach wyniosły 
2 059,50 zł. brutto. 

 

Zadania z zakresu opieki nad pomnikami i miejscami pomięci: 
 

Przygotowywano i złożono do Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa 
w Warszawie wniosek o przyznanie dotacji na remont Pomnika – Mauzoleum znajdującego 
się na terenie cmentarza parafialnego 
 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 35 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 32 decyzje o przyznaniu, 

2 o odmowie przyznania, 1 wznawiającą wypłatę. Łączna kwota wypłaconych 
dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 5 311 zł. 

2. Wydano 7 decyzji przyznających dodatek energetyczny na łączną kwotę 102,26 zł. 
3. Dokonano zakupu i montażu urządzenia grzewczego w komunalnym lokalu 

mieszkalnym przy ul. Kolejowej  za kwotę 450,00 zł brutto.  
4. Trwa remont dachu na komunalnym budynku mieszkalnym przy ul. J. Kilińskiego 10. 
 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej: 
 

Przyjęto zweryfikowano i przesłano do CEIDG 43 wnioski, w tym: 4 wnioski o wpis 
do ewidencji, 17 o zmianę we wpisach, 2 o zmianę ze wznowieniem, 11 o zawieszenie, 
6 o wznowienie, 3 o zakończenie działalności. 
 
Zadania dofinansowane z WFOŚiGW: 
 
1. Podpisana została umowa dotacji na „Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

Miasta Przasnysz”. Wartość dotacji wynosi 27.650 zł. 
2. Zakończono prace polegające na demontażu oraz odbiorze zdemontowanych wcześniej 

wyrobów zawierających azbest. Łącznie zebrano łącznie 33,352 Mg (co stanowi 2786,32 
m2), w tym 2,520 Mg – demontaż, transport i utylizacja; 30,832 Mg – odbiór, transport 
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i utylizacja. Na niniejsze zadanie ze środków WFOŚiGW przyznane zostało 
dofinansowanie w wysokości 13358 zł, co stanowi 85% wartości zadania.  

3. Ze środków WFOŚiGW pozyskane zostały także środki na nasadzenia drzew w parku 
miejskim w wysokości 90% wartości zadania, tj. 41 212 zł. 

 

Sprawy różne 
 

Rozstrzygnięty został przetarg na zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta, 
jednostek organizacyjnych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego. W postępowaniu 
przetargowym wpłynęły 2 oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożyła PGE Obrót S.A. 
Sprzedawca zaoferował stawkę jednostkową netto za 1 kWh energii elektrycznej 
w wysokości 0,2106 zł/kWh dla wszystkich punktów odbioru energii niezależnie od 
zastosowanej taryfy. Stawki te są niższe od obecnie obowiązujących, które wynoszą 0,2174 
zł/kWh. Łączna szacunkowa wartość zakupu energii, przy założeniu zakupu 1,31 GWh, 
wynosi 338 718,09 zł. 
 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Podpisano umowę na wykonanie projektu oświetlenia ulicy Leszno i Targowej. 

Projekt wykona firma L-PROMID z Karniewa za kwotę 16 tys. zł brutto. 
2. Rozpoczęto przebudowę chodnika na ostatnim odcinku ul. Broniewskiego. Planowane 

zakończenie do 30 listopada br. 
3. Rozbudowano zatokę parkingową przy ul. Lipowej o 7 miejsc parkingowych. 
4. Rozpoczęto remont nawierzchni drogi wewnętrznej przy skrzyżowaniu ulic 

Słowackiego i Orlika. 
5. Uzyskano zezwolenie na realizację inwestycji drogowej pn. przebudowa ul. Szkolnej 

oraz ul. Ogrodowej. 
6. Oświetlenie ulic uzupełniono o 7 lamp. 
7. Wykonano równanie nawierzchni dróg żwirowych. 
8. Dokonano naprawy nawierzchni mostu kolejowego w ciągu ścieżki rowerowej 

łączącej ul. Leszno z ul. Makowską. 
 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. Burmistrz Przasnysza wsparł finansowo w łącznej kwocie 1 400 zł: 

− zakup upominków dla krwiodawców z okazji Dni Honorowego Krwiodawstwa 
organizowanego przez PCK,  

− start zawodników LKS GROM w Mistrzostwach Polski Seniorów, Juniorów 
i Weteranów w wyciskaniu sztangi leżąc na ławeczce w Warszawie,  

− zakup paczek świątecznych dla dzieci będących podopiecznymi Polskiego 
Związku Niewidomych, 

− ponadto zakupiono nagrody rzeczowe dla zwycięzców w kategorii poezja 
IX Mazowieckiego Konkursu Literackiego pod patronatem Burmistrza Przasnysza. 

2. W okresie sprawozdawczym odbyły się konsultacje „Programu współpracy Miasta 
Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2016”. W ramach konsultacji wpłynęła jedna uwaga 
dotycząca terminów ogłaszania konkursów. Odbyło się też spotkanie konsultacyjne 
z organizacjami pozarządowymi i Przasnyską Radą Działalności Pożytku Publicznego 
w dniu 12 listopada.  
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3. W ramach prac nad programem rewitalizacji odbyło się robocze spotkanie Rady 
Seniorów Miasta Przasnysz i Przasnyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
oraz zostały ogłoszone konsultacje projektu uchwały o wyznaczeniu obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. Konsultacje będą trwały do 15.12.2015 roku. 
Uwagi można zgłaszać pisemnie, mailowo lub podczas spotkań w urzędzie 
w terminach: 23 listopada 2015 r. o godzinie 15:00 i 8 grudnia 2015 r. o godzinie 
16:00. 

4. Trwa rozliczanie sprawozdań końcowych z realizacji zadań publicznych. 
5. W dniu 11 listopada odbyły się przasnyskie obchody Narodowego Święta 

Niepodległości z udziałem asysty honorowej 2. OREL, delegacji przasnyskich 
instytucji, szkół, organizacji pozarządowych, Orkiestry Ochotniczej Staży Pożarnej 
i Miejskiego Chóru Męskiego. 

6. W dniach 17-18 listopada w Przasnyszu - w Centrum Animacji i Wsparcia dla 
Społeczności Lokalnej odbyła się konferencja „KIERUNEK MIESZKAŃCY”. Było 
to spotkanie samorządowców zajmujących się wdrażaniem budżetów 
partycypacyjnych w swoich miastach. W spotkaniu wzięli udział  pracownicy 
z Urzędu Miasta w Kutnie, Sochaczewie, Mrągowie, Wąbrzeźnie, Ciechanowie, 
Mławie i Przasnyszu. 

7. W dniu 20 listopada br. odbył się I Miejski Dzień Seniora zorganizowany przez Radę 
Seniorów Miasta Przasnysz. 

8. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 73 informacje. 
 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 
1. Sporządzono: 

- 36 aktów urodzeń,  
- 5 aktów małżeństw,  
- 32 akty zgonów. 

2. Wydano 367 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Dokonano 25 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, tj.: 

- 4 sprostowania błędów pisarskich w aktach,  
- 1 transkrypcja aktu, 
- 2 uzupełnienia treści aktów, 
- 3 wpisania orzeczeń o rozwodzie, 
- 2 protokoły przyjęcia oświadczeń o powrocie do nazwiska po rozwodzie, 
- 12 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 
- 1 zapewnienie o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 śluby cywilne. 
5. Wydano: 

- 1 zaświadczenie o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 
małżeńskiego (do ślubu konkordatowego), 
- 6 decyzji w sprawie zmiany imion, nazwisk, 
- 1 zezwolenie na zawarcie związku małżeńskiego przed upływem terminu do 
zawarcia związku małżeńskiego. 

6. Dokonano migracji 299 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
7. Przeprowadzono usunięcie 49 niezgodności w SRP – PESEL.  
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.053. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 375. 
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3. Dokonano 19 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 19 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 9 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

małżeństw – 9,  
urodzeń  – 10,  
zgonów  – 12. 

7. Wydano 136 dowodów osobistych, przyjęto 164 wnioski dowodowe, wydano 
10 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 
VII. Sprawy różne 
 
1. W dniu 24 listopada 2015 r. o godzinie 1600 odbyło się spotkanie informacyjno – 

konsultacyjne dotyczące budowy ulic Leszczynowej i Agrestowej. 
 

2. 12 listopada 2015 r. odbyła się I sesja Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz IV 
kadencji na lata 2015-2016, w której uczestniczył Przewodniczący Rady Miejskiej 
Piotr Jeronim, Burmistrz Przasnysza Waldemar Trochimiuk oraz Sekretarz Miasta 
Jarosław Szmulski. Na sesji powitano nowych radnych, a także pożegnano 
młodzieżowych radnych III kadencji, którym wręczono podziękowania za pracę 
w Młodzieżowej Radzie Miasta poświęconą przasnyskiej młodzieży. Prowadzenie 
obrad rozpoczęła ustępująca przewodnicząca - Magdalena Sokołowska. W czasie sesji 
dokonano wyboru prezydium nowej rady. Po przeprowadzeniu tajnych głosowań, 
młodzi radni zdecydowali, że na czele rady stanie Maria Tubis – przewodnicząca. 
Wybrano również: Karolinę Zabielską oraz Magdalenę Obojską, którym powierzono 
funkcję wiceprzewodniczących, sekretarzem rady został Michał Brus. 
 

         Skład Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz IV kadencji na lata 2015 – 2016: 
Prezydium: 
Maria Tubis (LO im. KEN) - Przewodnicząca 
Magdalena Obojska (ZSP okręg ul. Sadowa) - Wiceprzewodnicząca 
Karolina Zabielska (LO im. KEN) - Wiceprzewodnicząca 
Michał Brus (LO im. KEN) - Sekretarz 
Członkowie: 
Marcin Fijał (ZSP okręg ul. Mazowiecka) 
Patryk Jabłonowski (ZSP okręg ul. Mazowiecka) 
Sebastian Klucz (ZSP okręg ul. Sadowa) 
Ewa Julia Kowalska (szkoła zamiejscowa) 
Daria Krajewska  (Publiczne Gimnazjum) 
Gabriel Kublik  (Publiczne Gimnazjum) 
Magdalena Podgórna (ZSP okręg ul. Sadowa) 
Marta Rzewnicka (Publiczne Gimnazjum) 
Dominik Siuta (ZSP okręg ul. Mazowiecka) 

 

3. W dniu 24.11.2015 r. odbyło się zebranie wyborcze mieszkańców Osiedla Nr 1 w celu 
uzupełnienia składu Zarządu. Decyzją zebrania mieszkańców było podjęcie uchwały 
o zwiększeniu liczby członków Zarządu Osiedla do 5 osób.  
 
Nowy skład Zarządu Osiedla Nr 1: 
1. Wiesław Michalski  – Przewodniczący Zarządu 
2. Tomasz Gotlib  – Członek Zarządu  
3. Mirosław Królicki   – Członek Zarządu 
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4. Andrzej Radomski  – Członek Zarządu 
5. Hanna Tomaszewska  – Członek Zarządu 

     
 
 
             Burmistrz Przasnysza 

 /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


